
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

                                                                             H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea modificarii poziției  nr.19 și 31 din Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al 
orașului Huedin 

               Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 30.10.2015.
Având în vedere referatul nr. 9174/26.10.2015 înaintat de ing. Oros Iuliu din cadrul compartimentului

de urbanism din  cadrul  Primăriei  orașului  Huedin,  privind corectarea și  modificarea a două  poziții  din
Inventarul  bunurilor  care  aparțin  domeniului  public  al  orașului  Huedin,  aprobat  prin  H.C.L  nr.
73/29.05.2015( poziția nr. 19 și pozitia nr. 31).

Ținând seama de H.C.L 71/2015 privind  Inventarul  bunurilor care apartin domeniului public al
orasului Huedin.

Avand in  vedere  proiectul  de hotărâre  nr.  9178/2015  înaintat  de  primar și  avizat  de comisia  de
urbanism și amenajarea teritoriului la ședința din data de 26.10.2015.

                      Luând în considerare prevederile art.36 alin.1, lit.c,d, alin.6, lit.a, pct, 14 și art. 45   din Legea  nr.
215/2001 a Administraţiei Publice  Locale, modificată cu Legea 286/2006.

     H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă  modificarea poziției nr. 19,  respectiv a poziției nr. 31 din Inventarul bunurilor care 

aparțin domeniului public al orașului Huedin, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local  nr. 73/29.05.2015, 

conform anexei la prezenta hotărâre.

            Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a  prezentei  se încredințează biroul de urbanism și amenajarea
teritoriului și Direcția economică  din cadrul Primăriei Orașului  Huedin.

 Nr. 134/30.10.2015 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Consilieri absenți:   1
Votat pentru:                              14

              

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar
Farkaș Marius Cozea Dan

            
   


